
UCHWAŁA NR XLIII/712/2021 
RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie wydzierżawienia nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378, z 2021r. poz.1038) Rada Miejska w Prudniku uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie dotychczasowemu dzierżawcy nieruchomości oznaczonej na 
mapie nr 5 - obręb Prudnik jako działka numer 2746/3 o powierzchni 0,0030 ha oraz udziału wynoszącego 1/40 
część w gruncie o powierzchni 884,80 m2 zagospodarowanym jako plac manewrowy, stanowiącym część 
działki oznaczonej na mapie nr 5 - obręb Prudnik- numerem pomiarowym 2747/3 na okres 3 lat. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prudnika zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie 
przepisami. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Alicja Isalska 

Id: 45138A58-0596-4DEF-BBFA-A8BCFC32C70B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


